

FATTURA ELETTRONICA

Prot. 9977 del 02/05/2018

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 0004367606
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: DF5PR2

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00448090837
Codice fiscale: 00448090837
Denominazione: TAOMARKET SRL
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA APOLLO ARCAGETA, 19
CAP: 98039
Comune: Taormina
Provincia: ME
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 094253850
E-mail: patti.p@hotmail.it

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00299100834
Denominazione: Comune di Taormina - Area Servizi alla Persona

Dati della sede

Indirizzo: Via don Bosco
CAP: 98039
Comune: Taormina
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-03-31 (31 Marzo 2018)
Numero documento: FATTPA 5_18
Importo totale documento: 473.96

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: 828
Descrizione bene/servizio: Ortofrutta
Quantità: 30.00000000
Unità di misura: Kg
Valore unitario: 2.39000000
Valore totale: 71.70000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: 827
Descrizione bene/servizio: Ortofrutta
Quantità: 9.80000000
Unità di misura: Kg
Valore unitario: 2.30000000
Valore totale: 22.54000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: 820
Descrizione bene/servizio: Ortofrutta
Quantità: 42.00000000
Unità di misura: Kg
Valore unitario: 2.20000000
Valore totale: 92.40000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: 822
Descrizione bene/servizio: Ortofrutta Pz
Quantità: 9.00000000
Unità di misura: Kg
Valore unitario: 1.44000000
Valore totale: 12.96000000
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore

Valore: **823**
Descrizione bene/servizio: **Ortofrutta**
Quantità: **5.25000000**
Unità di misura: **Kg**
Valore unitario: **3.16000000**
Valore totale: **16.59000000**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **824**
Descrizione bene/servizio: **Ortofrutta**
Quantità: **8.00000000**
Unità di misura: **Kg**
Valore unitario: **3.29000000**
Valore totale: **26.32000000**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **825**
Descrizione bene/servizio: **Ortofrutta**
Quantità: **2.90000000**
Unità di misura: **Kg**
Valore unitario: **1.99000000**
Valore totale: **5.77100000**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **606**
Descrizione bene/servizio: **Latte Parmalat 500ml**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **Pz**
Valore unitario: **0.82000000**
Valore totale: **0.82000000**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **999**
Descrizione bene/servizio: **Legumi kg.1**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.68000000**
Valore totale: **1.68000000**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **970**
Descrizione bene/servizio: **Pasta Barilla gr.500**
Quantità: **50.00000000**
Unità di misura: **Pz**
Valore unitario: **0.72000000**
Valore totale: **36.00000000**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 11**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **400400**
Descrizione bene/servizio: **CRACKERS GR**
Quantità: **4.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.20000000**
Valore totale: **12.80000000**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 12**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **350**
Descrizione bene/servizio: **Pesce Findus**
Quantità: **12.00000000**
Unità di misura: **Pz**
Valore unitario: **5.59000000**
Valore totale: **67.08000000**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 13**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **301**
Descrizione bene/servizio: **Yogurth parmalat**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **Pz**
Valore unitario: **1.09000000**
Valore totale: **3.27000000**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 14**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **52522**
Descrizione bene/servizio: **ALCOOL ETIL.**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.69000000**
Valore totale: **3.38000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **390**
Descrizione bene/servizio: **Acqua Lt.2**
Quantità: **60.00000000**
Unità di misura: **Pz**
Valore unitario: **0.57000000**
Valore totale: **34.20000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **503**

Descrizione bene/servizio: **Aiax**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **Pz**
Valore unitario: **1.96000000**
Valore totale: **1.96000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **513**
Descrizione bene/servizio: **Paletta con manico**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **Pz**
Valore unitario: **3.02000000**
Valore totale: **3.02000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **511**
Descrizione bene/servizio: **Sacchi Spazzat.**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **Pz**
Valore unitario: **3.43000000**
Valore totale: **6.86000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **593**
Descrizione bene/servizio: **Sacchi Condom.**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **4.02000000**
Valore totale: **4.02000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **502**
Descrizione bene/servizio: **Lysoform**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **Pz**
Valore unitario: **1.72000000**
Valore totale: **1.72000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **509**
Descrizione bene/servizio: **Guanti usa e getta**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **Pz**
Valore unitario: **3.27000000**
Valore totale: **6.54000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **5102**
Descrizione bene/servizio: **Piatti Dacca f.**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.66000000**
Valore totale: **7.98000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **69.68**
Totale imposta: **15.33**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti art. 17 TER DPR 633/72 e successive modifiche**

Aliquota IVA (%): **4.00**
Totale imponibile/importo: **299.58**
Totale imposta: **11.98**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti art. 17 TER DPR 633/72 e successive modifiche**

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **70.35**
Totale imposta: **7.04**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti art. 17 TER DPR 633/72 e successive modifiche**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **439.61**
Codice pagamento: **BB30G**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it